
Datum:08.12.2020

Čas: :5 :

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5512 2322 0325 156 800,00 16 800,00 173 600,00 zapoje í pojist é áhrady do rozpočtu JSDH

156 800,00 16 800,00 173 600,00

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

4111 98030 8021 21 0,00 7 150,00 7 150,00
har o iza e ZSJ v ro e  Sčítá í lidu, 
do ů a ytů v ro e 

4116 13351 0342 388 462,00 66 489,00 454 951,00
dota e MPSV pro PS a i ořád é výdaje v 
souvislosti s covid-19

388 462,00 73 639,00 462 101,00

545 262,00 90 439,00 635 701,00

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4351 5021 13351 0342 0,00 60 260,00 60 260,00
dota e MPSV pro PS a i ořád é výdaje v 
souvislosti s covid-19

4351 5139 13351 0342 27 498,00 6 229,00 33 727,00
dota e MPSV pro PS a i ořád é výdaje v 
souvislosti s covid-19

5512 5137 0325 375 600,00 16 800,00 392 400,00 zapoje í pojist é áhrady do rozpočtu JSDH

6171 5021 98030 8021 21 0,00 7 150,00 7 150,00
har o iza e ZSJ v ro e  Sčítá í lidu, 
do ů a ytů v ro e 

403 098,00 90 439,00 493 537,00

403 098,00 90 439,00 493 537,00

002 4  Město Kostelec ad Orlicí

Rozpočtové z ě y

Číslo us ese í : 22/2020Rozpočtové opatře í číslo : 31
Evide č í číslo rozpočtového opatře í : 31/2020

PŘÍJMY

Závaz ý i ukazateli zůstávají paragrafy.

S hvále o d e : 07.12.2020

Důvodová zpráva k rozpočtové u opatře í:

Název rozpočtového opatře í : RO č. 

Přijaté tra sfery

Celke  za Nedaňové příj y

Nedaňové příj y

VÝDAJE

Celke  PŘÍJMY

Celke  za Přijaté tra sfery

Celke  VÝDAJE

Celke  za Běž é výdaje

Běž é výdaje


		2020-12-08T08:03:45+0100




